SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

 O Coordenador de Apoio Estudantil da UFCG, no uso de suas atribuições, torna público
a RETIFICAÇÃO do EDITAL 001/2014, de 19 de maio de 2014, publicado no Portal da UFCG,
cuja modificação ocorrerá no item 3, referente ao CRONOGRAMA da seleção para a Residência
Universitária e para o Auxílio Moradia, que passa a ter a redação abaixo especificada. Os demais
itens do referido edital permanecerão inalterados.

[...]

3. DO CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO EVENTO LOCAL

21/05 a
28/05/2014

Manhã
Tarde
Noite

Período de INSCRIÇÕES

Secretaria da PRAC.
Campus I-  Campina
Grande; Bloco AB;

segundo andar.

29/05 a

04/06/2014

Manhã

Realização de ENTREVISTAS

Setor de Serviço
Social. Campus I-
Campina Grande;

Bloco AB; segundo
andar.

06/06/2014

----

Divulgação do RESULTADO

PROVISÓRIO

Portal da UFCG/ Site e

Mural da PRAC

06/06 a

13/06/2014

----

Prazo de Recursos

Protocolo Geral para
abertura de processos.

18/06/2014

----

Divulgação do RESULTADO FINAL

Portal da UFCG/ Site e

Mural da PRAC

30/06/2014

A definir

ENCONTRO PREPARATÓRIO
PARA NOVOS RESIDENTES

Campus I- Campina

Grande
(Local a definir)

Campina Grande, 03 de Junho de 2014

Antonio Gláucio de S. Gomes
Coordenador de Apoio Estudantil